
LABOJUMS

Labojums Komisijas Direktīvā 2008/88/EK (2008. gada 23. septembris), ar ko groza Padomes Direktīvu
76/768/EEK par kosmētikas līdzekļiem, lai tās II un III pielikumu pielāgotu tehniskajam progresam

(Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 256, 2008. gada 24. septembris)

12. lappusē 2. panta 1. punktā:

tekstu: “1. Dalībvalstis vēlākais līdz 2009. gada 14. februārim pieņem un publicē šīs direktīvas izpildīšanai nepie
ciešamos likumus, noteikumus un administratīvos aktus. Dalībvalstis nekavējoties iesniedz Komisijai minēto
tiesību aktu tekstus, kā arī minēto tiesību aktu un šīs direktīvas atbilstības tabulu.

Tās piemēro minētos noteikumus no 2009. gada 14. augusta.

Pieņemot minētos noteikumus, dalībvalstis tajos iekļauj atsauci uz šo direktīvu vai attiecīgu atsauci pievieno to
oficiālajai publikācijai. Dalībvalstis nosaka to, kā izdarīt šādas atsauces.”

lasīt šādi: “1. Dalībvalstis vēlākais līdz 2009. gada 14. aprīlim pieņem un publicē šīs direktīvas izpildīšanai nepie
ciešamos likumus, noteikumus un administratīvos aktus. Dalībvalstis nekavējoties iesniedz Komisijai minēto
tiesību aktu tekstus, kā arī minēto tiesību aktu un šīs direktīvas atbilstības tabulu.

Tās piemēro minētos noteikumus no 2009. gada 14. oktobra.

Pieņemot minētos noteikumus, dalībvalstis tajos iekļauj atsauci uz šo direktīvu vai attiecīgu atsauci pievieno to
oficiālajai publikācijai. Dalībvalstis nosaka to, kā izdarīt šādas atsauces.”

LVL 263/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.10.2008.


